
令和 2 年 11 月 26 日 

 

各  位 

社会福祉法人                        

  大阪児童福祉事業協会 

                                             理事長 伊山 喜二 

アフターケア事業部 

 

  

12/6（日）開催予定 自立生活技術講習会 ｿｰｼｬﾙ・ｽｷﾙ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ（SST） 

延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当事業部において、格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、大阪府内における新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、下記のとおり延期をせ

ざるを得ない状況となりましたので、誠に残念ですが、ご連絡申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

開催延期  ：令和 2年 12 月 6日（日） 

プログラム ：第 7回「金融教育」、第 8回「スマートフォンの安全な使い方」 

延期後の日程：令和 3 年 1 月 30 日（土）第 9 回「身近な法律の話」終了後、午後からの

開催予定 

Xmasプ レ ゼ ン ト：1月開催時に、お年賀として配布いたします。 

 

尚、１月の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって判断する可能性がございます

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


